

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 67/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34 Rua Cel. Vidal Ramos,, 860 CEP: 89520-000 - Curitiba SC		Telefone: (49) 3245-7200 Processo Administrativo: 67/2024 Data do Processo: 23/05/2024	

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 1 - MOTONIVELADORA CASE

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	24,000	SERV	26020849-RECUPERAÇÃO DE DOIS COMANDOS DE 06 HASTES – RETÍFICA E REGULAGEM DAS VÁLVULAS - RECUPERAÇÃO DE DOIS COMANDOS DE 06 HASTES – RETÍFICA E REGULAGEM DAS VÁLVULAS		350,0000	8.400,00
2	2,000	SERV	26020850-RETÍFICA E REGULAGEM DAS VÁLVULAS PRINCIPAIS - RETÍFICA E REGULAGEM DAS VÁLVULAS PRINCIPAIS		620,0000	1.240,00
3	12,000	SERV	26020851-CROMAGEM E RETIFICA DE HASTE - CROMAGEM E RETIFICA DE HASTE		420,0000	5.040,00
4	12,000	SERV	26020852-BRUNIMENTO DE FATIA - BRUNIMENTO DE FATIA		340,0000	4.080,00
5	2,000	PÇ	26020458-KIT DE REPARO COMPLETO DO COMANDO - KIT DE REPARO COMPLETO DO COMANDO		1.800,0000	3.600,00
6	1,000	SERV	26020853-BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL – RETÍFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA DE TORQUE - BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL – RETÍFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA DE TORQUE		750,0000	750,00
7	8,000	SERV	26020854-RETÍFICA E LAPIDAÇÃO DE PISTÃO - RETÍFICA E LAPIDAÇÃO DE PISTÃO		450,0000	3.600,00
8	1,000	SERV	26020743-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA VÁLVULA. - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA VÁLVULA.		760,0000	760,00
9	1,000	SERV	26020855-RETÍFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA BI METÁLICA - RETÍFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA BI METÁLICA		740,0000	740,00
10	1,000	SERV	26020745-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DO CABEÇOTE. - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DO CABEÇOTE.		1.100,0000	1.100,00
11	6,000	SERV	26020856-RETÍFICA E REGULAGEM DAS VÁLVULAS DA BOMBA - RETÍFICA E REGULAGEM DAS VÁLVULAS DA BOMBA		340,0000	2.040,00
12	9,000	LT	26020857-BALDE DE 20 LTS – ÓLEO HIDRAÚLICO AW68 - BALDE DE 20 LTS – ÓLEO HIDRAÚLICO AW68		520,0000	4.680,00
13	1,000	PÇ	26020457-KIT DE REPARO COMPLETO DA BOMBA - KIT DE REPARO COMPLETO DA BOMBA		1.900,0000	1.900,00
14	1,000	PÇ	26020858-FILTRO DO ÓLEO HIDRAÚLICO. - FILTRO DO ÓLEO HIDRAÚLICO.		380,0000	380,00
15	1,000	SERV	26020859-MÃO DE OBRA – DESMONTAR, MONTAR E REGULAR COMANDO - MÃO DE OBRA – DESMONTAR, MONTAR E REGULAR COMANDO		1.100,0000	1.100,00
16	1,000	SERV	26020860-MÃO DE OBRA – DESMONTAR, MONTAR E REGULAR BOMBA - MÃO DE OBRA – DESMONTAR, MONTAR E REGULAR BOMBA		1.200,0000	1.200,00
17	1,000	SERV	26020861-MÃO DE OBRA– DESMONTAR, MONTAR E REGULAR MÁQUINA PARA REMOVER A BOMBA E COMANDO - MÃO DE OBRA– DESMONTAR, MONTAR E REGULAR MÁQUINA PARA REMOVER A BOMBA E COMANDO		5.500,0000	5.500,00
Total Lote						46.110,00


PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34
Telefone: (49) 3245-7200
Rua Cel. Vidal Ramos,, 860
CEP: 89520-000 - Curitiba SC
PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 67/2024 - PE

 Processo Administrativo: **67/2024**

 Data do Processo: **23/05/2024**
Nº Lote: 2 - LOTE 2 - CAMINHÃO DELIVERY

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	8,000	PÇ	26020872-LAMPADAS G27 - LAMPADAS G27	_____	6,0000	48,00
19	1,000	PÇ	26020873-HASTE COM ENGENHAGEM DO BRAÇO DO LEVANTE - HASTE COM ENGENHAGEM DO BRAÇO DO LEVANTE	_____	4.350,0000	4.350,00
20	4,000	PÇ	26020874-MANGUEIRAS DO SISTEMA HIDRÁULICO - MANGUEIRAS DO SISTEMA HIDRÁULICO	_____	789,0000	3.156,00
21	25,000	PÇ	26020875-PARAFUSOS 10X30MM COM PORCA - PARAFUSOS 10X30MM COM PORCA	_____	2,5000	62,50
22	20,000	MT	26020876-BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS TAMPAS LATERAIS DA CARENAGEM MEDIDA 12X20MM - BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS TAMPAS LATERAIS DA CARENAGEM MEDIDA 12X20MM	_____	38,0000	760,00
23	8,000	PÇ	26020877-SINALEIRAS LATERAIS DE SINALIZAÇÃO REF. GF115 - SINALEIRAS LATERAIS DE SINALIZAÇÃO REF. GF115	_____	26,0000	208,00
24	20,000	LT	26020878-ÓLEO HIDRÁULICO 68ATF - ÓLEO HIDRÁULICO 68ATF	_____	20,0000	400,00
25	30,000	PÇ	26020879-PARAFUSOS SOBERBOS 6X25MM - PARAFUSOS SOBERBOS 6X25MM	_____	0,4000	12,00
26	16,000	PÇ	26020880-ELETRODOS OK48 - ELETRODOS OK48	_____	15,0000	240,00
27	15,000	LB	26020881-OXIGÊNIO PARA SOLDAR - OXIGÊNIO PARA SOLDAR	_____	15,0000	225,00
28	30,000	PÇ	26020882-FAIXAS REFLETIVAS. - FAIXAS REFLETIVAS.	_____	6,0000	180,00
29	5,000	PÇ	26020883-FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE - FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE	_____	95,0000	475,00
30	60,000	PÇ	26020884-LIXA GR80 - LIXA GR80	_____	5,0000	300,00
31	3,000	PÇ	26020885-TINTA BRANCO PU GALÃO DE 3,6 LITROS CADA - TINTA BRANCO PU GALÃO DE 3,6 LITROS CADA	_____	342,0000	1.026,00
32	3,000	LT	26020886-CATALISADOR E DILUENTE PARA TINTA - CATALISADOR E DILUENTE PARA TINTA	_____	178,6700	536,01
33	2,000	PÇ	26020887-TINTA PRETO VINÍLICO GALÃO DE 3,6 LITROS CADA - TINTA PRETO VINÍLICO GALÃO DE 3,6 LITROS CADA	_____	403,0000	806,00
34	3,000	LT	26020888-TINTA LARANJA VIVO - TINTA LARANJA VIVO	_____	195,0000	585,00
35	10,000	LT	1182953-THINNER - THINNER	_____	25,0000	250,00
36	10,000	PÇ	26020889-FITA CREPE.. - FITA CREPE..	_____	10,0000	100,00
37	1,000	PÇ	26020890-PAPEL DE ISOLAMENTO. - PAPEL DE ISOLAMENTO.	_____	25,0000	25,00
38	4,000	PÇ	26020891-VARETAS DE SOLDA - VARETAS DE SOLDA	_____	75,0000	300,00
39	1,000	PÇ	26020892-DISCO DE CORTE 4-1/2 - 115 X 1,0 X 22,2 MM - DISCO DE CORTE 4-1/2 - 115 X 1,0 X 22,2 MM	_____	35,0000	35,00
40	3,000	PÇ	26020893-MASSA PLÁSTICA. - MASSA PLÁSTICA.	_____	38,0000	114,00
41	1,000	UN	26020894-CORRIGIR AMASSADOS NAS LATERAIS DO EQUIPAMENTO DE LEVANTE - CORRIGIR AMASSADOS NAS LATERAIS DO EQUIPAMENTO DE LEVANTE	_____	800,0000	800,00
42	1,000	UN	26020895-TROCAR BORRACHAS DAS 8 TAMPAS DAS PORTAS - TROCAR BORRACHAS DAS 8 TAMPAS DAS PORTAS	_____	600,0000	600,00
43	1,000	UN	26020896-TROCAR BOCAS DO TANQUE LADO DIREITO - TROCAR BOCAS DO TANQUE LADO DIREITO	_____	550,0000	550,00
44	1,000	UN	26020897-REVISAR BOTÕES DA SIRENE NO CESTO - REVISAR BOTÕES DA SIRENE NO CESTO	_____	450,0000	450,00
45	1,000	UN	26020898-REVISAR TODO O SISTEMA HIDRAULICO E MECÂNICO DO EQUIPAMENTO DO LEVANTE - REVISAR TODO O SISTEMA HIDRAULICO E MECÂNICO DO EQUIPAMENTO DO LEVANTE	_____	8.000,0000	8.000,00

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 67/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34 Rua Cel. Vidal Ramos,, 860 CEP: 89520-000 - Curitiba SC		Telefone: (49) 3245-7200 Processo Administrativo: 67/2024 Data do Processo: 23/05/2024	

46	1,000	UN	26020899-INSTALAR SINALEIROS LATERAIS E REVISÃO ELÉTRICA - INSTALAR SINALEIROS LATERAIS E REVISÃO ELÉTRICA	1.800,0000	1.800,00
47	1,000	UN	26020900-RECUPERAR LATARIA DAS LATERAIS, BRAÇOS DE LEVANTE, SUPORTES, PISOS E PINTAR - RECUPERAR LATARIA DAS LATERAIS, BRAÇOS DE LEVANTE, SUPORTES, PISOS E PINTAR	12.000,0000	12.000,00
48	1,000	UN	2040278-LAVAÇÃO COM MATERIAL - LAVAÇÃO COM MATERIAL	350,0000	350,00
Total Lote					38.743,51

Nº Lote: 3 - LOTE 3 - ÔNIBUS EURO 650R AGRAL

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
49	1,000	PÇ	26020905-JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRA - JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRA		178,0000	178,00
50	1,000	PÇ	26020906-JOGO DE PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO - JOGO DE PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO		178,0000	178,00
51	4,000	PÇ	26020907-RETENTORES - RETENTORES		68,0000	272,00
52	128,000	PÇ	26020908-REBITES. - REBITES.		0,3000	38,40
53	2,000	KG	26020909-KG DE GRAXA - KG DE GRAXA		46,0000	92,00
54	4,000	PÇ	26020910-MOLAS DO PATIM - MOLAS DO PATIM		35,0000	140,00
55	2,000	PÇ	26020911-ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO DO CUBO - ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO DO CUBO		148,5000	297,00
56	2,000	PÇ	26020912-ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO DO CUBO - ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO DO CUBO		134,0000	268,00
57	2,000	LT	26020913-LITROS DE ÓLEO DE FREIO - LITROS DE ÓLEO DE FREIO		30,0000	60,00
58	4,000	PÇ	26020914-ARROELAS TRAVA - ARROELAS TRAVA		15,0000	60,00
59	2,000	PÇ	26020915-PORCAS DO CUBO TRASEIRO - PORCAS DO CUBO TRASEIRO		197,0000	394,00
60	2,000	PÇ	26020916-TERMINAIS DA DIREÇÃO - TERMINAIS DA DIREÇÃO		295,0000	590,00
61	15,000	LB	26020442-LIBRAS DE OXIGENIO - LIBRAS DE OXIGENIO		15,0000	225,00
62	10,000	PÇ	26020917-ELETRODOS DE SOLDA - ELETRODOS DE SOLDA		15,0000	150,00
63	1,000	PÇ	26020918-JOGO DE CANALETA DO VIDRO LATERAL - JOGO DE CANALETA DO VIDRO LATERAL		165,0000	165,00
64	1,000	PÇ	26020919-VIDRO LATERAL DA CABINE DO ONIBUS 84X57 LADO DIREITO - VIDRO LATERAL DA CABINE DO ONIBUS 84X57 LADO DIREITO		597,0000	597,00
65	1,000	PÇ	26020920-SINALEIRA LATERAL PISCA LED 11613 - SINALEIRA LATERAL PISCA LED 11613		214,0000	214,00
66	15,000	PÇ	26020921-FAIXAS REFLETIVAS.. - FAIXAS REFLETIVAS..		6,0000	90,00
67	2,000	PÇ	26020922-PIVÔ DO LIMPADOR DO PARABRISA - PIVÔ DO LIMPADOR DO PARABRISA		185,0000	370,00
68	2,000	PÇ	26020923-PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA - PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA		270,0000	540,00
69	3,000	PÇ	26020924-GALÃO DE TINTA BRANCO PU COM 3,6 LITROS CADA - GALÃO DE TINTA BRANCO PU COM 3,6 LITROS CADA		612,0000	1.836,00
70	70,000	PÇ	26020925-FOLHAS DE LIXA GR180 - FOLHAS DE LIXA GR180		5,0000	350,00
71	5,000	PÇ	26020926-MASSA SINTÉTICA LATA DA 900ML - MASSA SINTÉTICA LATA DA 900ML		49,0000	245,00
72	4,000	PÇ	26020927-FUNDO PU PRIME FIT. 5.1 DE 750ML CADA - FUNDO PU PRIME FIT. 5.1 DE 750ML CADA		56,0000	224,00


PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34
Telefone: (49) 3245-7200
Rua Cel. Vidal Ramos,, 860
CEP: 89520-000 - Curitiba SC
PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 67/2024 - PE

 Processo Administrativo: **67/2024**

 Data do Processo: **23/05/2024**

73	4,000	PÇ	26020928-GALÃO DE THINNER DE 5LT - GALÃO DE THINNER DE 5LT	185,0000	740,00
74	5,000	PÇ	26020929-ROLOS DE FITA ADESIVA - ROLOS DE FITA ADESIVA	10,0000	50,00
75	5,000	PÇ	26020930-PACOTES DE ESTOPAS PARA POLIMENTO - PACOTES DE ESTOPAS PARA POLIMENTO	6,0000	30,00
76	1,000	PÇ	26020931-ROLO DE PAPEL PARA ISOLAMENTO C/ 10M DE COMPRIMENTO - ROLO DE PAPEL PARA ISOLAMENTO C/ 10M DE COMPRIMENTO	25,0000	25,00
77	4,000	PÇ	26020932-LATAS DE MASSA PLÁSTICA - LATAS DE MASSA PLÁSTICA	46,0000	184,00
78	4,000	PÇ	26020933-KITS DE FIBRAS PARA RECUPERAÇÃO DO PARACHOQUES DE FIBRA - KITS DE FIBRAS PARA RECUPERAÇÃO DO PARACHOQUES DE FIBRA	130,0000	520,00
79	4,000	PÇ	26020934-CATALISADOR PARA FUNDO - CATALISADOR PARA FUNDO	105,0000	420,00
80	4,000	PÇ	26020935-CATALISADOR PARA TINTA BRANCO PU - CATALISADOR PARA TINTA BRANCO PU	192,0000	768,00
81	1,000	PÇ	26020936-FORRAÇÃO DA PORTA INTERNA DE VINIL 19X74CM - FORRAÇÃO DA PORTA INTERNA DE VINIL 19X74CM	195,0000	195,00
82	4,000	PÇ	26020937-DISCO DE CORTE. - DISCO DE CORTE.	18,0000	72,00
83	60,000	PÇ	26020938-REBITES POP - REBITES POP	1,0000	60,00
84	50,000	PÇ	26020939-PARAFUSOS C/ PORCAS 3/8 X 2-1/2 - PARAFUSOS C/ PORCAS 3/8 X 2-1/2	4,1000	205,00
85	1,000	PÇ	26020940-COLA 3M 75GR PARA COLAR JUNTAS - COLA 3M 75GR PARA COLAR JUNTAS	15,0000	15,00
86	3,000	PÇ	26020941-GALÃO DE COLA PARA PISO DE 1 LITRO CADA, P/ COLAR FORRAÇÃO DO ASSOALHO - GALÃO DE COLA PARA PISO DE 1 LITRO CADA, P/ COLAR FORRAÇÃO DO ASSOALHO	198,0000	594,00
87	4,000	PÇ	26020942-MOLAS DO PATIM. - MOLAS DO PATIM.	35,0000	140,00
88	5,000	PÇ	26020943-LATAS DE EMBORRACHAMENTO CINZA P/ TETO DE 1 LITRO CADA - LATAS DE EMBORRACHAMENTO CINZA P/ TETO DE 1 LITRO CADA	46,0000	230,00
89	8,000	PÇ	26020944-LAMPÂDAS 1141 - 12 V - LAMPÂDAS 1141 - 12 V	7,0000	56,00
90	12,000	MT	26020945-METROS DE FIOS 4MM PARA INSTALAÇÃO - METROS DE FIOS 4MM PARA INSTALAÇÃO	4,0000	48,00
91	4,000	PÇ	26020946-CONTRAPINOS - CONTRAPINOS	3,0000	12,00
92	18,000	MT	26020947-METROS QUADRADOS DE FORRAÇÃO DE VINIL PARA ASSOALHO ONIBUS - METROS QUADRADOS DE FORRAÇÃO DE VINIL PARA ASSOALHO ONIBUS	270,0000	4.860,00
93	1,000	SERV	26020948-MÃO DE OBRA CHAPEAÇÃO E PINTURA PARA RECUPERAR PARACHOQUE TRASEIRO, RECUPERAR PARACHOQUE DIANTEIRO, RECUPERAR LATERAL DIREITA E ESQUERDA, PINTURA TRASEIRA INTERNA, PARACHOQUE DIANTEIRO E RETOCAR LATERAIS - MÃO DE OBRA CHAPEAÇÃO E PINTURA PARA RECUPERAR PARACHOQUE TRASEIRO, RECUPERAR PARACHOQUE DIANTEIRO, RECUPERAR LATERAL DIREITA E ESQUERDA, PINTURA TRASEIRA INTERNA, PARACHOQUE DIANTEIRO E RETOCAR LATERAIS	8.500,0000	8.500,00
94	1,000	SERV	26020949-MÃO DE OBRA - FAZER ACABAMENTO INTERNO DAS PORTAS - MÃO DE OBRA - FAZER ACABAMENTO INTERNO DAS PORTAS	300,0000	300,00
95	1,000	SERV	26020950-MÃO DE OBRA - TROCAR FAIXAS REFLETIVAS (TODAS) - MÃO DE OBRA - TROCAR FAIXAS REFLETIVAS (TODAS)	150,0000	150,00
96	1,000	SERV	26020951-MÃO DE OBRA - ELETRICIDADE -	400,0000	400,00

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 67/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34 Rua Cel. Vidal Ramos,, 860 CEP: 89520-000 - Curitiba SC		Telefone: (49) 3245-7200 Processo Administrativo: 67/2024 Data do Processo: 23/05/2024	

97	1,000	SERV	SINALEIRAS – FIAÇÃO DE TETO - MÃO DE OBRA – ELETRICIDADE – SINALEIRAS – FIAÇÃO DE TETO 26020952-MÃO DE OBRA – TROCAR VIDRO LATERAL - MÃO DE OBRA – TROCAR VIDRO LATERAL	250,0000	250,00
98	1,000	SERV	26020953-MÃO DE OBRA – POLIMENTO COMPLETO - MÃO DE OBRA – POLIMENTO COMPLETO	1.800,0000	1.800,00
99	1,000	SERV	26020954-MÃO DE OBRA – REMOVER TODOS OS BANCOS E SUBSTITUIR - MÃO DE OBRA – REMOVER TODOS OS BANCOS E SUBSTITUIR	800,0000	800,00
100	1,000	SERV	26020955-MÃO DE OBRA – REMOVER O TETO INTEIRO – MADEIRA E FORRAÇÃO - MÃO DE OBRA – REMOVER O TETO INTEIRO – MADEIRA E FORRAÇÃO	700,0000	700,00
101	1,000	SERV	26020956-MÃO DE OBRA – PINTAR TETO INTEIRO COM EMBORRACHAMENTO - MÃO DE OBRA – PINTAR TETO INTEIRO COM EMBORRACHAMENTO	950,0000	950,00
102	1,000	SERV	26020957-MÃO DE OBRA – REMOVER TODA A FORRAÇÃO DO ASSOALHO E FAZER A - MÃO DE OBRA – REMOVER TODA A FORRAÇÃO DO ASSOALHO E FAZER A	800,0000	800,00
103	1,000	SERV	26020958-MÃO DE OBRA – SUSBSTITUIR FORRAÇÃO DO ASSOALHO - MÃO DE OBRA – SUSBSTITUIR FORRAÇÃO DO ASSOALHO	1.200,0000	1.200,00
104	1,000	SERV	26020959-MÃO DE OBRA – PINTAR PAREDES LATERAIS INTERNAS DA CABINE - MÃO DE OBRA – PINTAR PAREDES LATERAIS INTERNAS DA CABINE	800,0000	800,00
105	1,000	SERV	26020960-MÃO DE OBRA – TROCAR ACABAMENTO DE MADEIRA LATERAIS - MÃO DE OBRA – TROCAR ACABAMENTO DE MADEIRA LATERAIS	550,0000	550,00
106	1,000	SERV	26020961-MÃO DE OBRA – LAVAÇÃO COMPLETA (ONIBUS) - MÃO DE OBRA – LAVAÇÃO COMPLETA (ONIBUS)	390,0000	390,00
107	1,000	SERV	26020962-MÃO DE OBRA – TROCAR FECHADURAS 02 PORTAS LATERAIS - MÃO DE OBRA – TROCAR FECHADURAS 02 PORTAS LATERAIS	550,0000	550,00
108	1,000	SERV	26020965-MÃO DE OBRA – REVISAR 04 CUBOS. - MÃO DE OBRA – REVISAR 04 CUBOS.	960,0000	960,00
Total Lote					35.897,40
Total Geral dos Lotes					120.750,91

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34**Telefone: (49) 3245-7200****Rua Cel. Vidal Ramos,, 860****CEP: 89520-000 - Curitiba SC****PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 67/2024 - PE****Processo Administrativo: 67/2024****Data do Processo: 23/05/2024**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34**Telefone: (49) 3245-7200****Rua Cel. Vidal Ramos,, 860****CEP: 89520-000 - Curitiba SC****PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 67/2024 - PE****Processo Administrativo: 67/2024****Data do Processo: 23/05/2024**